
  

UCHWAŁA NR 661/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Tomasza Janusza 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Upoważnia się Pana Tomasza Janusza, Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, do podejmowania 

bieżącej działalności, w tym zawierania umów i podpisywania dokumentów, dotyczących 

realizacji projektu dotacyjnego pod nazwą „Program Regiony Rewitalizacji 3.0  

czyli wzmacnianie zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych – 

3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej z Zespołami  

ds. rewitalizacji w urzędach marszałkowskich”, o skróconej nazwie „Regiony Rewitalizacji 

Edycja 3.0”, w ramach programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


